SIDA 1

Borras Hlfmm

enna handling far inte kopieras utan vart skriftliga medgivande och dess innehall far inte yppas

for tredje man och inte heller anvandas for nagot obehérigt dndamal.

.

2L 1 8 |Nitmutter M8 Alu M8 @1Imm 15-4.5 3221
23 | 8 |Vinkel 55mm 90° T=3 100210
22 | 8 |Bricka M8+ 25x8x1,5 34315
21 | 8 |Mutter M8 Locking M8 Las 34204
20 | 8 |Tatningsbricka 20x8xL 50935
19 | 8 [Mellanlagg Unifaste 50x10x20 100142
18 | 8 [|Hatt 50920
17 | 9 |Skruv M6S M8x25 34105
16 8 |Bricka Nordlock M8 Bred |[M8 34328
15 | 8 |Hattbricka @32mm 50921
14 | 8 |Tacklock T=2 100209
13 | 8 |Bricka M8 8,4x16x1,5 34302
12 | 7 |Skruv M6S M8x30 34167

11 8 |Mutterskydd 13mm M8 50944
10 | 6 |Aluskarv 260 x 6 100790
9 L |Magnetfaste t=25 100141

8 | 20 [Skruv MRT-TT M5x10 34235

L L |Skruv RXS 4,2x19 34162

6 L |Dekal QPAX SLx1? 60325

5 8 |Tackplugg for Z10mm 213 50911

L | 14 |Kabelgenomforing membran |20 96012

3 1 |T-RACK Bakre Maxi H2 B45-352-K
2 L |Mellanror Sprinter H2L3 B60x3,5 101128

1 1 |T-RACK framre takbage [@60x3,5 Fl4-552
Pos | Ant SMST Titel Dimension Artikel nr/Referens

Nr | Ant Andring Datum

Godk.

C M8 Nitmutter & mellanlagg | 2024-02-22

M8 Nitmutter
Borras Z11imm

Konstr. Ritad Kop. Kontr. Stand. Godk. Skala Ersatter Ersatt av
JNO | JNO 1:15
Dar ej annat anges, galler SS-ISO 2768 - C och SMS 723 - B. Svetskvalité for svetsar enligt SS - ISO 5817 niva C.
- . ggn§$£_idw 283?0244
T-RACK Maxi
Sprinter m. kamera Art o Rev
Tel: +46 (0)651-760 460 Mail: info@qpax.se L3 H 2 1 8 - 9 3 5 1 2 E



enna handling far inte kopieras utan vart skriftliga medgivande och dess innehall far inte yppas

for tredje man och inte heller anvandas for nagot obehérigt dndamal.

SIDA 2

Godk.

Nr | Ant Andring Datum
Kapad B45-3. Matt fran bakkant.
1083 i 1692 1692 530 N
- I =] °
¥ 2 ) E—
J o ° ° o
(-\ = - y = =
wl
Fixpoints
H2L3 tak
t/ jl
1 | 1 1 | |
k/ T = = = = = o — =
420 370 420 1395 425 215 395
T T T T
Konstr. Ritad Kop. Kontr. Stand. Godk. Skala Ersatter Ersatt av
JNO | JNO 1:15
Dar ej annat anges, galler SS-ISO 2768 - C och SMS 723 - B. Svetskvalité for svetsar enligt SS - ISO 5817 niva C.
. Fil Datu
QPAx T-RACK Maxi 03512idw  |2022-02-14
Art. nr Rev

Tel: +46 (0)651-760 460

Mail: info@gpax.se L3H2 1 8_

Sprinter m. kamera

.

93512 C
=



